Tabula alphabetica

Cincipit tabula scdm ordi
nē ap̄habeti totius libri ma
terias complectens

Abstinentia in cibo et po
tu est plongatio vite. i8.
B. Abstinētia cibi et po
tu causat castitatem in
homine. xix. **D**. Exem
plum ibidem.
Abstinētiā doc̄r̄ xps. q̄ tribus vicibus
esuruit. i8. **R**.
Accidie valde displiceret deo. et hoc ppter
tria. xvi. **A**.
Accidia placet diabolo et loc⁹ accidiosi
nō est nisi infern⁹. xvi. **B**. **L**.
Accidia multū noctua est hoi. xvi. **D**.
Accidia qñ est mortale vel veniale i bo
nis operib⁹. xvi. **J**.
Accidia palliat se sub triplici specie vir
tutum. xvi. **M**.
Accidie remedia sunt qnc⁹. i6. **L**.
Adorare qualiter debeamus deū et san
ctos. i. **X**.
Adulatores qui frandulent p̄ximis lo
quuntur granis peccant. 8. **S**.
Adulatio et laudatio malorum est vnu
peccatum de nouem peccatis alienis
xi. **E**.
Adulatores imponūtycijs nominavir
tutum. xi. **F**.
Adulterii est grauissimum peccatum. qd p
batur per ser. et de pena adulteroru⁹.
vi. **D**. et duo exempla.
Amor mundi: et amor sujpius. quādo
sunt mortalia peccata: et quādo venia
lia. xix. **R**. **L**.
Angelos homines p̄cellunt in qnc⁹ di
gnitatib⁹. xxi. **R**.
Animarū receptacula post hanc vitam
sunt quartuor. xxi. ante. **D**.
Anume p̄rie debet hō exhibere sex ope
ra misericordie. xxx. **L**.
Aque benedictie aspersio est multū vtil
xii. **O**. Exemplū ibidem.

Quaro nihil est iniqu⁹. qn̄o hoc pbat
xvij. **A**.

Quaro non possunt affectū cordis satis
retalitia. et hoc ppter tria. i7. **B**.

Quaricia quomodo se occultatib⁹ triplis
a specie virtutū. i7. **H**.

Quaricie remedia sunt septem. i7. **J**.

Quarus quomodo colit pecuniam pro
deo. i. **G**.

Augurii obseruantes grauiter peccane
p. **L**. Exemplū ibidem.

Baptismus est fundamentum et
ianua omnium sacramentorum

et quomodo homines tenentur
baptizari. et an puer in utero matris pos
sit baptizari. 23. **B**.

Baptismus habet nouem effectus.
xxij. **L**.

Baptizando puep sacerdos quartuor si
gna facit ante baptismū. et tria post. et
quid illa significant. 23. **E**.

Blasphemia qn̄o est grauissimum pec
catum. et committitur corde. ore et o
pere. ii. **D**. xv. **F**.

Blasphemi peiores iudeis sūt. et canis
bus et oīib⁹ animalib⁹. ii. **D**.

Blasphemi qualit punitur in futuro:
et ipse moysi puniti sunt. ii. **E**.

Alicem in elevatione misse qui
dam adorat ut sepulchrū. et non
ut sacramentū. i. **G**.

Cantus chorizantiū quid significat. iii.
A. Exemplū ibidem

Carminatrices hominum et pecudum
graui pectat. i. **O**. Exemplū ibidē

Carmina talia quādoq; vident iuuare
et hoc ppter tria. i. **D**.

Carmina talium nullum effectum ha
bent. et hoc propter tria. i. **O**. Exem
plū ibidem.

Caste potest quilibet homo viuere me
diante gratia dei. et tenere oppositum
eroneum est. ix. **R**.

Cogitationes qn̄o nō sunt peccata et qn̄o
do venialia. et quādo mortalia pecca
ta. xix. **B**.

Tabula

- L**ogitatio et delectatio morosa quoniam est peccatum mortale. x. **L.** Item. xix. **L.**
Lhoreea est magnus peccatum. hoc probatur per quinq[ue]. iiiij. **L.** Exemplum ibidem
Lhorizantes rursum filium dei crucifixi sunt. iiiij. **D.**
Lconfessio quid sit. et quoniam tenemur ad confessionem. 25. **H.**
Lconfessio ad minorem debet quinq[ue] predicationes habere. 25. **J.**
Lconfessio que fit ex sola prouietudine et timore non est utilis. 25. **G.**
Lconfessio est iterata in quatuor casib[us]. 4. **P.**
Lognoscere quis dominus deum proximum et seipsum. xxx. **E.**
Losiliū querere debemus a deo et a proximo et a propria conscientia. xxx. **J.**
Losiliū malū cum aliquis dat quod grauitate peccat. 5. **R.** et xi. **B.**
Lconscientia erronea quoniam ad peccatum oblitus mortale. 12. **D.**
Lconsentire in mala aliorum: et fouere aliorum mala est dannabile. xi. **D.**
Lconfirmationē secundū sacramentū et sex requiriunt ad h[abitu]m sacram. 24. **A.**
Lconfirmationē habet septē effectus. 24. **C.**
Lopati proximis in tribulationibus suis multū meritorū est. xx. **D.**
Lotterio detestanda est: et prederetur non debemus cum quatuor personis. 8. **F.** Itē. 13. **S.**
Lotterio dolor maximus esse dominum. quod probatur per tria. 25. **E.**
Lotterio vere sunt quatuor signa. 25. **F.**
Lotterio tanta potest esse quod totū reatu pene tollat. 25. **G.** Exemplum ibidem
Lcontumeliam et quicunq[ue] repellere debemus propter tria. 8. **R.**
Lcontumelia quoniam est peccatum mortale. 15. **E.**
Lorrectio fraternalis ut fiat cum mansuetudine ad h[abitu]m valorem quinq[ue] consideraciones. xx. **J.**
Lorrectio fraternalis est in precepto: et quando omisso ipsius est mortale et veniale. xx. **R.**
Lorrectio em fraternalis omittitur debemus et possumus licere in quinq[ue] casib[us]. xx. **L.**
Lorrectio subditorum ad quemlibet presiderem. **C.** respectat. xi. **R.**
Liceat quicunq[ue] proximo dicere. 8. **J.**
Lorrectio et fraternalis amittitur quoniam peccatum mortaliter. et quoniam non. 5. **L.** Itē. 20. **R.**
Lcreaturem consideratio ad tria bona nos inducit. xxii. **E.**
Cruis christi qualitas sit adoranda. i. **X.**
Decime quoniam et quoniam sunt solvēde. 4. **D.** Exemplum ibidem
Deride proximum quoniam est peccatum mortale et quoniam non. 8. **E.**
Despatio est unum de peccatis maximi. 15. **H.**
Detractio est detestanda propter quinq[ue] mala. **D.**
Detractio committitur sex modis. 5. **O.** **C.** **P.**
Detractor quoniam tenet restituere famam proximi cui detraxit. 25. **R.**
Detractio et audire quoniam est mortale et quoniam non. 5. **R.** Exemplum ibidem. Cest. 3. **A.**
Dies sabbati quod in die dominica translata dies dominica habet duodecim privilegia. 3. **B.**
Dilige deum super omnia quoniam tenet quilibet homo discordansem seminates quod grauitate deum offendit. 8. **F.**
Discordia est peccatum mortale. 15. **X.**
Discordiam seminare quod sit detestabile. 14. **E.** Exemplum ibidem
Divites qui ex precipitate rerum et paliarum partibus non subuenientur quoniam peccant. 9. **B.**
Exemplum ibidem. Itē. 17. **E.** Itē. 20. **R.**
Ebrietas est multum piculosa. 3. **P.**
Exemplum ibidem
Ebrietas quoniam est peccatum mortale vel quoniam veniale. et quoniam mors in ebrietate est periculosisima. 18. **J.**
Ebriosi quoniam puniantur in futuro: et quod eo erit post. 8. **R.** Exemplum ibidem
Elemosyna est dāda de laboribus iustae acquisitis et magno affectu. 3. **R.**
Elemosyna quoniam est in precepto et quoniam non. v. **O.**
Elemosynā dare per se sine licetia matutini in tribus casib[us]. 7. **H.**
Gerui et ancille quoniam dare per se elemosynam de rebus temporalibus dominorum suorum: et quoniam non. 7. **J.**
Elemosynam non dans scimus parcus sum misericors quoniam peccat tempora regnando ex nimia prouitate. 7. **B.** Exemplum ibidem